[bookmark: _GoBack]                                         编号：

文化和旅游部恭王府博物馆
科研项目申报书

	项目名称：

	项目负责人：

	所在单位或部门：

	填表日期：

文化和旅游部恭王府博物馆
2024年制

8

申请者承诺
我承诺对本人填写的各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。如获准立项，我承诺以本申报书为有约束力的协议，遵守文化和旅游部恭王府博物馆科研项目管理相关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。
                         申请者（签章）：

                                         年   月   日

填    写    说    明
1、 填写前请认真阅读项目申报的有关通知，除需要手写签字的内容外，其余内容请用计算机认真如实填写，尽量做到清晰、工整，不要漏填、错填。填写字体尽量统一，推荐使用宋体4号。
2、 《申报书》请用A4纸双面印制，左侧装订成册。各项若在表格内填写不下，可另附页说明。
3、 《申报书》须经项目负责人所在单位或部门审核，并在相应栏目签署明确意见。馆外《申报书》须由项目负责人所在单位加盖公章；馆内《申报书》须由项目负责人所在部门负责人签字。
4、 《申报书》须同时报送纸质版和电子版，报送路径详见项目申报的有关通知。纸质版一式六份，均须为原件。

填写数据表注意事项
1、 有选择项的栏目，“项目类别”、“预期成果”等，请根据表格中所列条目填写代码。
2、 填写内容涉及到外文名称的，要注明全称，必要时标注其缩写形式。
3、 部分栏目填写说明：
	课题名称：
	应准确、简明，反映研究内容。

	主题词：
	按研究内容设立。主题词最多不超过3个，以空格间隔。

	工作单位：
	按单位公章填写全称。

	通讯地址：
	须包括街道名称和门牌号码，不能以单位名称代替通讯地址。

	联系电话：
	填写座机号时，请注明所在地的区号。为便于联系请同时提供手机号码。

	主要参加者：
	必须是实际参加本课题研究的人员。不包括财务管理、后勤服务等人员。

	申请经费：
	以万元为单位，填写阿拉伯数字，注意小数点位置。

	预计字数：
	以千字为单位，填写阿拉伯数字，注意小数点位置。

一、课题基本情况
	课题名称

	主题词

	项目类别

	A.重点项目B.一般项目C.青年项目

	负责人姓名

	性别

	民族

	出生日期

	行政职务

	专业职务

	最高学历

	最高学位

	研究专长

	工作单位

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	主

要

参

加

者
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	研究专长长
	学历
	学位
	工作单位

	预期成果

	A.专著B.论文C.研究报告D.策展大纲E.其他

	申请经费(单位：万元)

	预计字数（单位：千字）

	预计完成时间（年月日）

二、课题设计
	1．本课题研究的主要内容和重点难点，主要观点和创新之处，基本思路和方法。2．课题负责人近年来的前期相关研究成果，主要参考文献等。

三、完成项目研究的条件和保证
	负责人和主要成员曾完成的重要研究课题；科研成果的社会评价(引用、转载、获奖及被采纳情况)；完成本课题研究的时间保证，资料设备等科研条件。

四、预期研究成果与进度安排
	主要阶段性成果
	序号
	研究阶段
（起止时间）
	阶段成果名称与进度安排
	成果形式
	字数
	承担人

	最终研究成果
	序号
	完成时间
	最终成果名称
	成果形式
	字数
	参加人

五、经费预算
	序号
	经费开支科目
	金额
(万元)
	备  注

	1.
	会议费（按照《中央和国家机关会议费管理办法》关于四类会议的有关规定执行）

	2.
	差旅费（按照中央和国家机关相关管理办法的有关规定执行）

	3.
	专家咨询费（不超过总金额的20%）

	4.
	劳务费（不超过总金额的15%）

	5.
	资料费

	6.
	印刷费

	7.
	辅助设备费

	8.
	委托业务费（不超过总金额的15%）

	9.
	其他

	以上合计

	经费管理单位
	名称
	：

	通讯地址
	：

	邮政编码
	：

	开户银行
	：

	账号
	：

	联系人
	：

	联系电话
	：

	项目申请人所在单位或部门意见

                             签 字（盖章）：

                                       年     月     日

	恭王府博物馆科研管理部门审核意见

                                    签 字：

                                        年     月     日

	恭王府博物馆学术委员会论证意见

                            签 字（盖章）：

                                       年    月     日

	恭王府博物馆领导班子会意见

                              签 字（盖章）：

                                      年     月      日